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W dniu 11 grudnia 2020 roku odbył się pogrzeb Jerzego Kumali, sędziego tenisa stołowego, który zapisał
się w pamięci wielu pokoleń zawodników, trenerów, działaczy i sędziów tenisa stołowego. W ciągu swojej
ponad 50-letniej działalności przez lata pełnił funkcję przewodniczącego Kolegium Sędziów, sprawował
także funkcję Członka Zarządu Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego. W 2017 roku
został uhonorowany dyplomem oraz pamiątkową paterą za swoją długoletnią pracę na rzecz rozwoju
tenisa stołowego. Zmarł 3 grudnia br. w wieku 82 lat.


Jerzy Kumala we wspomnieniach Pani Grażyny Wiśniowskiej oraz Prezesa Kazimierza Skrzypka:




"Z żalem żegnamy dziś z naszego grona sędziów tenisa stołowego Jerzego Kumalę. Dla nas wszystkich
pozostaje on znany i zapamiętany jako &bdquo;Jurek&rdquo;. Tak się do niego zwracaliśmy, nie per
Panie Jerzy lecz wprost &bdquo;Jurku&rdquo;. W gronie ludzi tak można mówić do osoby szczególnie
lubianej i cenionej za dobroć i szczerość które z niego emanowały i można powiedzieć, że był postrzegany
bardziej jako przyjaciel niż jako kolega. Bo zwracaliśmy się do niego o poradę w każdej kwestii związanej
z tenisem stołowym gdzie dysponował dużą wiedzą. W ostatnich latach jego życia zmagał się z chorobami
z trzema wylewami, niedowładem kończyn i z tego też powodu ostatnio przebywał w domu Pomocy
Społecznej i tam też go odwiedzaliśmy aż do czasu, gdy z powodu pandemii zostały zawieszone wszystkie
wizyty i nie zdołaliśmy się z nim pożegnać, jak to jest w zwyczaju z osobą bliską przed daleką podróżą.
Jednakże mamy przecież świadomość, że życie nasze nie kończy się tu na ziemi. Więc mówimy Do
zobaczenia Jurku tam, gdzie przyjął Cię Pan Bóg Miłosierny któremu kiedyś zawierzyłeś siebie. Jurku
spoczywaj w spokoju!"


Grażyna Wiśniowska


"W imieniu Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego pragnę pożegnać naszego kolegę ŚP
Jerzego Kumalę. To smutna chwila, w której chcemy złożyć hołd człowiekowi związanemu ze sportem, a
w szczególności z tenisem stołowym.



Jerzy Kumala urodził się w 1938 roku w Chrzanowie ale to Kraków był miejscem gdzie mieszkał i
pracował i działał społecznie. W 1961 roku był współorganizatorem Ligi Czarnej Kawy wraz z Czesławem
Klinikiem, Witoldem Zakulskim oraz Edmundem Grzywnowiczem i innymi działaczami. Była to liga tenisa
stołowego dla Zakładów Pracy. Będąc pracownikiem Instytutu Odlewnictwa w Krakowie przy ulicy
Zakopiańskiej, był kierownikiem drużyny STOP, która uczestniczyła w tych rozgrywkach. Jednocześnie
zaczął działać w profesjonalnym tenisie stołowym.



W 1988 roku został wybrany do Zarządu Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego i działał w
nim jako Przewodniczący Kolegium Sędziów nieprzerwanie do 2008 roku czyli przez 20 lat. Przez cały ten
okres był też czynnym sędzią. I właśnie jako sędziego tenisa stołowego znają i zapamiętają go pokolenia
tenisistów stołowych i działaczy zarówno z Krakowa jak i całej Polski. W 1990 roku otrzymał tytuł
Sędziego Klasy państwowej.

Za swoją wieloletnią działalność otrzymał wiele odznaczeń i wyróżnień w tym odznaczenia Polskiego
Związku Tenisa Stołowego, otrzymał także złoty medal 85&ndash;lecia Krakowskiego Okręgowego
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Związku Tenisa Stołowego. Ostatnim wyróżnieniem, które otrzymał była pamiątkowa patera i dyplom Za
Wkład Pracy w Działalności KOZTS-u i tytuł Zasłużonego Sędziego Tenisa Stołowego przyznany przez
Polski Związek Tenisa Stołowego."


Żegnaj Jurku! Pozostaniesz w naszej pamięci i w sercach. Spoczywaj w pokoju!

W imieniu KOZTS i Klubu Sportowego Bronowianka oraz własnym, składam Rodzinie zmarłego wyrazy
szczerego współczucia.


Prezes KOZTS Kazimierz Skrzypek
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